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Registro de Tutores/as de Cursos vinculados a la Educación en Derechos Humanos 

2017 

 

Discapacidad 

Nombre Documento Ingreso al registro - Categoría Se ampara en Ley Nº 19122 

Ascano, Marta 15974741 Sí - 3  

Careac, Silvina 43007360 No - 0  

De Freitas, María Jimena 26938233 Sí - 3  

Dubcovsky Rügnitz, Leticia 48752104 No - 0  

González, Ana Laura 35019600 No - 0  

Lozano, Fernanda Carolina 26245569 Sí - 1  

Malevich Bacigalupe, Natalia 47140257 No - 0  

Martín Ragone, Virginia 36845020 Sí - 1  

Menezez Farías, Sandra Alice 36440298 Sí - 1 x 

Piñeyro Jardim, Ana Laura 36845020 Sí - 1  

Pullol Vidal, Sandra Mariela 18773520 Sí - 1  

Ramírez Sosa, María Alicia  37788186 Sí - 2  

Sena, Cecilia 35821306 Sí - 1  

Silveira, María Cristina 39595561 Sí - 2 x 

Tambasco Aguirre, Cecilia Gabriela 40757598 No - 0  
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Educación y Derechos Humanos 

Nombre Documento Ingreso al registro - Categoría Se ampara en Ley Nº 19122 

Acosta Dardanelli, Claudia 18741824 Sí - 1  

Alvarez Gonzalez, Marcelo Daniel 34551370 No  -0  

Ardito Pereyra, Claudia Lorena 28147523 No - 0  

Barreto De los Santos, Maria Gladys 44690425 Sí - 1 x 

Benítez Texeira, Alicia Nilda  29250537 Sí - 1  

Cabrera Rodriguez, Mónica Beatriz 14147054 No - 0  

Careac, Silvina  43007360 No - 0  

Dagnone Sosa, Lorena  4587060 Sí - 1  

De Freitas, María Jimena  2693823-3 No - 0  

Del Corso Rota, Lucia Cristina  16275968 No - 0  

Fernández Gadea, Lucía Natalia  43416389 Sí - 1  

Fernández Jorge,  Gabriela  18379504 No - 0  

Ibar Sánchez,  Cristóbal Miguel  59331321 No - 0  

Lozano, Fernanda Carolina 26245569 Sí - 1  

Malevich Bacigalupe, Natalia 47140257 No - 0  

Martinelli Martínez, Romina 45220013 Sí - 2  

Moas Suárez,  Alicia   31778698 Sí - 1  

Ottonelli, Mauricio  27993583 No - 0  

Pasturino, Gabriela 43785984 Sí - 2  

Perdomo López, María Magdalena 46101606 No - 0  

Pereira Lestrade, Nancy Lylián  40960177 Sí - 1  

Piñeyro Jardim,  Ana Laura  17679537 Sí - 3  

Pullol Vidal, Sandra Mariela  18773520 Sí - 3  

Ramírez Sosa, María Alicia  37788186 Sí - 1  
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Ruiz Ingold, María Malvina  38046854 Sí - 1  

Saibene Penna, Lucía Constanza 43837694 No - 0  

Silveira, María Cristina  39595561 No -0 x 

Sitto Ferreyra, David Alejandro  59125176 Sí - 1  

Sosa Gonzalez, Maria Noel  37738959 Sí - 1  

Suárez Delgado, Claudia Elizabeth 38099992 No - 0  

Tambasco Aguirre, Cecilia Gabriela 40757598 No - 0  

Yacobucci Torres, Lucía Florencia 48585941 No - 0  

 

Género y sexualidad 

Nombre Documento Ingreso al registro - Categoría Se ampara en Ley Nº 19122 

Acosta Dardanelli, Claudia 18741824 Sí - 2  

Alvarez Gonzalez, Marcelo Daniel 34551370 No  -0  

Alves Menoni, Natalia  40359140 Sí - 2  

Benítez Texeira, Alicia Nilda  29250537 Sí - 3  

Bonavita Genta, Carla  17644685 Sí - 2  

Dagnone Sosa, Jessica 45870593 Sí - 3  

Dagnone Sosa, Lorena  4587060 Sí - 3  

Del Corso Rota, Lucia Cristina  16275968 No - 0  

Fernández Gadea, Lucía Natalia  43416389 Sí - 1  

Fernández Jorge,  Gabriela  18379504 No - 0  

Ibar Sánchez,  Cristóbal Miguel  59331321 No - 0  

Lozano, Fernanda Carolina 26245569 Sí - 3  

Marino Caviglia, Silvia Jacqueline 30641030 No - 0  

Martín Ragone, Virginia  36845020 No - 0  

Martinelli Martínez, Romina 45220013 Sí - 3  

Menezez Farías, Sandra Alice 36440298 Sí - 1 x 
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Moas Suárez,  Alicia   31778698 Sí - 3  

Notalgiovanni Mendoza, Carolina 
Fernanda   

41393547 Sí - 3  

Pereira Lestrade, Nancy Lylián  40960177 Sí - 3  

Piñeyro Jardim,  Ana Laura  17679537 Sí - 2  

Pullol Vidal, Sandra Mariela  18773520 Sí - 3  

Ramírez Sosa, María Alicia  37788186 Sí - 2  

Recalde Burgueño, María Laura 42939524 Sí - 3  

Ruiz Ingold, María Malvina  38046854 Sí - 1  

Saibene Penna, Lucía Constanza 43837694 No - 0  

Sena, Cecilia 35821306 No - 0  

Silveira, María Cristina  39595561 No -1 x 

Sitto Ferreyra, David Alejandro  59125176 No - 0  

Sosa Gonzalez, Maria Noel  37738959 Sí - 3  

Suárez Delgado, Claudia Elizabeth 38099992 No - 0  

Tambasco Aguirre, Cecilia Gabriela 40757598 No - 0  

Yacobucci Torres, Lucía Florencia 48585941 Sí - 1  

 

Dimensión Étnico - Racial 

Nombre Documento Ingreso al registro - Categoría Se ampara en Ley Nº 19122 

Acosta Dardanelli, Claudia 18741824 No - 0  

Dubcovsky Rügnitz, Leticia 48752104 Sí - 1  

Ibar Sánchez,  Cristóbal Miguel  59331321 No - 0  

Maciel Benítez, Noelia Fabiana 29941601 Sí - 2 x 

Moas Suárez,  Alicia   31778698 No - 0  

Ottonelli, Mauricio  27993583 No - 0  

Perdomo López, María Magdalena 46101606 No - 0  
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Saibene Penna, Lucía Constanza 43837694 No - 0  

Suárez Delgado, Claudia Elizabeth 38099992 No - 0  

 

Educación en contexto de privación de libertad 

Nombre Documento Ingreso al registro - Categoría Se ampara en Ley Nº 19122 

Alvarez Gonzalez, Marcelo Daniel 34551370 No  -0  

Ardito Pereyra, Claudia Lorena 28147523 No - 0  

Banchero Corbo, Patricia  32253671 Sí - 3  

Barreto De los Santos, Maria Gladys 44690425 Sí - 1 x 

Dagnone Sosa, Jessica 45870593 Sí - 3  

Dagnone Sosa, Lorena  4587060 No - 0  

De Freitas, María Jimena  2693823-3 No - 0  

Fernández Gadea, Lucía Natalia  43416389 Sí - 1  

González, Ana Laura 35019600 Sí - 1  

López Lagarreta, Jorge Daniel  28763939 No - 0  

Malevich Bacigalupe, Natalia 47140257 No - 0  

Marino Caviglia, Silvia Jacqueline 30641030 No - 0  

Martín Ragone, Virginia  36845020 No - 0  

Ottonelli, Mauricio   27993583 No - 0   

Pasturino, Gabriela 43785984 Sí - 2  

Perdomo López, María Magdalena 46101606 No - 0  

Pereira Lestrade, Nancy Lylián  40960177 Sí - 1  

Reguera Acosta, Manuela María 51839422 Sí - 2  

Ruiz Ingold, María Malvina  38046854 Sí - 1  

Sitto Ferreyra, David Alejandro  59125176 Sí - 2  

 

 


